
Ъ2~

I

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
« У » 20l3 Г. №  tjbbt-A

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Управления государственного 
строительного надзора Свердловской области от 31.03.2011 г. № 480-А

«О порядке изготовления, использования, хранения и уничтожения 
печатей, штампов и бланков Управления государственного строительного

надзора Свердловской области»

В соответствии со статьёй 101 Областного закона от 10 марта 1999 года 
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», в связи с изменением 
структуры Управления государственного строительного надзора Свердловской 
области,

ПРИКАЗЫВАЮ:
В пункте 2 и далее по тексту приказа Управления государственного 

строительного надзора Свердловской области от 31.03.2011 г. № 480-А «О порядке 
изготовления, использования, хранения и уничтожения печатей, штампов 
и бланков Управления государственного строительного надзора Свердловской 
области»:

1. Слова «первый заместитель начальника Управления» 
в соответствующем падеже заменить словами «заместитель начальника 
Управления» в соответствующем падеже;

2. Слова «Голубничий С.Н., начальник отдела организаций и контроля 
надзорнбй деятельности Управления» заменить словами «Литвинова О.В., 
начальник организационного отдела»;

3. Слова «начальник отдела правового обеспечения Управления» 
заменить словами «начальник отдела правового обеспечения и работы 
с обращениями граждан и организаций Управления»;

4. Слова «отдел организации и контроля надзорной деятельности 
Управления» в соответствующем падеже заменить словами «организационный 
отдел» в соответствующем падеже;

ООО ПЮТОТИП. МЯ-14(-М20. г. В. Пыаш. 201 Jr. и ш М Ш п ш  1000



5. Слова «Мелихов Д.Н., начальник отдела информации Управления» 
исключить.

Начальник Управления Б.А. Трефелов

") 

5. Слова «Мелихов Д.Н., начальник отдела информации Управления» 

ИСКЛЮЧИТЪ. 

Начальник Управления Б.А. Трефелов 


		2014-12-01T16:25:08+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович




